
                                               
Глава Белоярского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
   
О назначении публичных слушаний  
в Белоярском городском поселении 

      
 

       В соответствии с Положением о публичных слушаниях в Белоярском город-
ском поселении, утвержденным решением Совета Белоярского городского посе-
ления от 16.11.2005 года №4, на основании решения временной комиссии по вы-
бору участков под строительство, реконструкцию, расширению объектов на тер-
ритории Белоярского городского поселения,  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Назначить публичные слушания в Белоярском городском поселении по 
вопросу обсуждения проекта муниципального правового акта  об изме-
нении целевого назначения использования земельного участка, распо-
ложенного по адресу р.п. Белый Яр, ул. Гагарина 64 , предоставленного 
в аренду Нагапетян А.С. на 30 июня 2006 года. 

2. Определить местом проведения публичных слушаний администрацию 
Белоярского городского поселения, время проведения 1800 часов по 
местному времени. 

3. Инициатор проведения публичных слушаний - глава Белоярского го-
родского поселения. 

4. Организатор проведения публичных слушаний – временная комиссия 
по выбору участков под строительство, реконструкцию, расширению 
объектов на территории Белоярского городского поселения. 

5. Управляющему делами администрации Белоярского городского посе-
ления Генераловой Т.Л. обеспечить возможность ознакомления граж-
дан поселения с текстом проекта муниципального правового акта на 
информационном стенде в помещении администрации Белоярского го-
родского поселения, в читальных залах библиотек р.п. Белый Яр. 

6. Установить, что предложения граждан по проекту муниципального 
правового акта об изменении целевого назначения использования зе-
мельного участка, расположенного по адресу р.п. Белый Яр, ул. Гага-
рина 64 , предоставленного в аренду Нагапетян А.С. направляются в 
администрацию Белоярского городского поселения в письменном виде. 

7. Временной комиссии по выбору участков под строительство, рекон-
струкцию, расширению объектов на территории Белоярского городско-
го поселения в течение 3 рабочих дней со дня проведения публичных 
слушаний составить заключение о результатах публичных слушаний и 

   «09» июня 2006 года р.п. Белый Яр 
Верхнекетского района 

 Томской области 

                 № 129 



 
 

2 
 

 
 
 
 
 
 

обнародовать его в установленном порядке. 
8. Утвердить календарный план мероприятий, необходимых для органи-

зации и проведения публичных слушаний (приложение 1). 
9. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обна-

родования. 
 
 
 
Глава Белоярского  
городского поселения                                   В.Л.Минеев 
 
Генералова 
2-12-96 
_____________________________________________________________________________ 
Дело-2, прокуратура– 1, библиотека-2,. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                             Приложение № 1 
                                                                                            к постановлению   
                                                                                            от «__»_______2006  



 
 

3 
 

 
 
 
 
 
 

                                                                   №____ 
 
Календарный план мероприятий, необходимых для организации и прове-

дения публичных слушаний 
 
 

№ П/П  Мероприятие Срок исполнения Ответственные 
1 Оповещение граждан о 

проведении публичных 
слушаний по вопросу об-
суждения муниципально-
го правового акта об из-
менении целевого назна-
чения использования зе-
мельного участка, распо-
ложенного по адресу р.п. 
Белый Яр, ул. Гагарина 
64 , предоставленного в 
аренду  Нагапетян А.С. 

19.06.2006 Управляющий делами  
Генералова Т.Л. 

2 Уведомление о проведе-
нии публичных слуша-
ний правообладателей 
земельных участков, 
имеющих общие границы 
с земельным участком, 
находящимся по адресу: 
р.п.г.т. Белый Яр, ул. Га-
гарина 64  

19.06.2006 года Специалист 1 категории 
Исупова Л.В. 

3 Приглашение к участию 
в слушаниях руководите-
лей предприятий, органи-
заций, учреждений, дей-
ствующих на территории 
поселения в сфере, соот-
ветствующей теме слу-
шания 

19.06.2006 года Специалист 1 категории 
Исупова Л.В. 

4 Подготовка помещения 
для проведения публич-
ных слушаний 

29.06.2006 года Ведущий специалист 
Щепин С.В. 

5 Свод и обобщение по-
ступивших от граждан, 
иных заинтересованных 
лиц замечаний и предло-
жений на проект муни-
ципального правового 
акта, вынесенного на 

09.06.2006-
30.06.2006 

Специалист 1 категории 
Исупова Л.В. 



 
 

4 
 

 
 
 
 
 
 

публичные слушания 
6 Подготовка проекта за-

ключения о результатах 
публичных слушаний 

До 01.07.2006 года Специалист 1 категории 
Исупова Л.В. 

7 Регистрация лиц, подав-
ших заявки на выступле-
ние во время публичных 
слушаний, определение 
время и порядка выступ-
ления 

09.06.2006-
30.06.2006 

Специалист 1 категории 
Исупова Л.В. 

8 Ведение протокола пуб-
личных слушаний 

30.06.2006 года Управляющий делами  
Генералова Т.Л. 

9 Составление заключения 
о результатах публичных 
слушаний  

До 01.07.2006 года Специалист 1 категории 
Исупова Л.В. 

10 Обнародование заключе-
ния о публичных слуша-
ниях 

01.07.2006 года Управляющий делами  
Генералова Т.Л. 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Глава Белоярского городского поселения
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

